L a. XL

e i

Leuiticus

a

Locutusq; est dñs ad moysen dicens,
Mense pmo. pma die mēsis eriges ta-
bernaculū testimonij: t pones in eo ar-
cā. diuinitesq; aī illā velū: t illata mensa pones
sup eā q̄ rite p̄cepta sunt. Īadelabru stabit cum
lucernis suis. et altare aureū in q̄ adoletur i-
cen-
sum. corā arca testimonij. Tentoriū in introitu
tabernaculi testimonij pones. t ante illud alta-
re holocausti. Labru inter altare et tabernacu-
lū qd implebis aqua. Circūdabisq; atriu tento-
rijs t ingressum eius. Et assumpto vncitionis
oleo vnges tabernaculū cū vasis suis vt sancti
ficietur: altare holocausti et om̄ia vasa eius. la-
bru cū basi sua. Omnia vncitionis oleo cōsecrab-
vt sint sancta sanctorū. Applicabisq; aaron t fi-
lios ei ad fores tabernaculi testimonij: et lo-
tos aqua idues sanctis vestib; vt ministrēt mi-
bi. et vncio eoz in sacerdotiū sempiternū pfisi-
ciat. Fecitq; moyses oīa q̄ p̄ceperat dñs. Igit̄
mense pmo āni scđi. pma die mēsis. collocatiū ē
tabernaculū. Erexitq; moyses illō et posuit ta-
bulas: ac bases. t vectes. statuitq; columnas t ex-
pādit sectū sup tabernaculū. ipso ite desup ope-
rimēto. sicut dñs impauerat. Posuit et testimo-
niū in arca subditis infra vectib; t oraculum de-
super. Lūq; intulisset arcā in tabernaculū testi-
monij. appēdit ante eā velū vt expleret dñi iussi-
onē. Posuit t mēsa in tabernaculo testimonij
ad plagā septentrionale extra velū. ordinat̄ co-
rā ppositiōis panibus. sicut p̄ceperat dñs moy-
si. Posuit t cādelabru in tabernaculo testimonij
e regione mēse in pte australi locatis p ordines
lucernis iuxta p̄ceptū dñi. Posuit t altare au-
reū sub tecto testimonij cōtra velū. t adolcuit su-
per eo incēsum aromatū. sicut iusserat dñs moy-
si. Posuit t tentoriū in introitu tabernaculi te-
stimonij. t altare holocausti i vestibulo testimo-
niū offerēs in eo holocaustū t sacrificia vt dñs i-
paucrat. Labru q̄ statuit inter tabernaculū te-
stimonij t altare implens illud aqua. Lauerūt-
q; in eo moyses t aaron ac filij ei manū suas t
pedes. cū ingredērent̄ tectū federis: ac accede-
rent ad altare. sicut p̄ceperat dñs moy-
si. Erexit t atriu p gyrū tabernaculi t altaris. ducto in in-
troitu eius tentorio. Postq; omnia pfecta. sunt
operuit nubes tabernaculū testimonij. t gloria
dñi implevit illud. Nec poterat moyses ingredi
tectū federis nube operiēte oīa. t maiestate do-
mini corruscāte. q̄ cūcta nubes opuerat. Si qñ
nubes tabernaculum deserebat. proficiscebant
tur filij israel per turmas suas. Si pendebat de
super manebant in eodem loco. Nubes quippe
domini incubabat per diez tabernaculo t ignis
in nocte videntibus cunctis populis israel per
cuntas mansiones suas.

b
s. xxx. e

Mime. vii. a

c

D
s. xxx. e

Mime. ix. c

Explicit liber Exodi. Incipit
vagethra. id est liber Leuiticus:

L.S. De ritu holocaustoꝝ quō de armēto fit
oblatio si sit quō de pecoribꝝ quō de auibꝝ. **L.a.I**

Locauit autem
moysen: et locut̄ est ei dñs de
tabernaculo testimonij dices
Loquere filijs isrl: t dices ad
eos. Homo q̄ obtulerit ex vo-
bis hostiā dño de pecoribꝝ. i.
de bobus et ouibꝝ. offerēs victimas si holoca-
stū fuerit ei oblatio ac de armēto masculum im-
maculatū offeret ad ostium tabernaculi testimo-
niū ad placandum sibi dñm. Ponetq; sup caput
hostie manus t acceptibilis erit. atq; i expiatio-
nē eius pficiens. Immolabitq; vitulū corā dño
t offerēt filij aaron sacerdotis sanguinē ei. fun-
dentes p altaris circūtū qd ē aī ostii taberna-
culi. Detractaq; pelle hostie. artus in frusta cōci-
dent t subiiciēt i altari ignē. strue lignoy āte cō-
posita. et mēbra que sunt cesa desup ordinantes
caput videlicet et cūcta q̄ adherēt i eccl. intesti-
nis et pedibus lotis aq̄. adolebitq; ca sacerdos
sup altare i holocaustū et suauē odore dño. Qd
si de pecoribꝝ oblatio est. de ouibꝝ siue de capris
holocaustū. agnū anniculū et absq; macula offe-
ret. immolabitq; ad latus altaris qd respicit ad
aquinonē corā dño. Sanguinē ḥo illi fundēt su-
per altare filij aaron p circūtū. diuidētq; mem-
bra. caput et oīa que adherēt i eccl. et imponent
sup ligna qbus subiiciēd̄ ī ignis. Intestina ve-
ro et pedes lanabūt aq̄. t oblatā oīa adolebit sa-
cerdos sup altare in holocaustū et odore suauis-
simū dño. Si aut̄ de auibꝝ holocausti oblatio fu-
erit dño de turturibꝝ t pullis colubē. offeret eaꝝ
sacerdos ad altare. et retorto ad collū capite ac
rupto vulneris loco. decurrere faciet sanguineꝝ
sup crepidinē altaris. vesiculā vero guttulis et
plumas proiec̄t ppe altare ad orientalem pla-
gam. in loco in q̄ cineres effundi solent. Confrī-
getq; ascellas ei. et non secabit. neq; ferro. diui-
det eam. et adolebit super altare lignis igne sup-
posito. Holocaustum est t oblatio suauissimi o-
doris domino.

L.S. De oblatione sacrificioꝝ de simila de-
cocta in clibano cū craticula absq; melle. de ad-
iectione salis. de primitijs torrendis. **L.a.II**

Ad dño. simila erit eius oblatio. Fundetq;
sup eam oleum. et ponet thus ac defret
ad filios aaron sacerdotis. Quorū unus tollet
pugillum plenū simile. et olei ac totū thus et po-
nec memoriale sup altare in odore suauissimum

B
Exo.
infra.
infra.

E
infra.co.
Exo.xix.

D
E.co.
Exo.infra.e

Leuiticus

2
D
Ero.
infra.
iusta.